
LIGNE

Horaires valables du
6 juillet au 1er septembre 2024 inclus

100%  GRATUIT

Sainte-Marie-de-Gosse

Capbreton Plage

Ca
pb

re
to

n 
Pl

ag
e 

> 
Sa

in
te

-M
ar

ie
-d

e-
Go

ss
e

LI
G

N
E

Horaires et correspondances donnés à titre indicatif, sous réserve 
des conditions de circulation. 

CAPBRETON - Marché aux Poissons 18:20

CAPBRETON - Estacade 18:22

CAPBRETON - Santocha 18:23

CAPBRETON - Tassigny-Biarritz 18:25

CAPBRETON - Office de Tourisme 18:26

CAPBRETON - Allées Marines 18:28

CAPBRETON - Mairie 18:29

CAPBRETON - Cigales Gare (quai B) 18:32

BÉNESSE-MAREMNE - Gare 18:41

SAUBRIGUES - La Mamisèle 18:50

SAINT-JEAN-DE-MARSACQ - École 19:00

SAINT-MARTIN-DE-HINX - Bourg 19:05

SAINTE-MARIE-DE-GOSSE - Bourg 19:15

Tous les jours (jours fériés inclus)



LI
G

N
E

Sa
in

te
-M

ar
ie

-d
e-

Go
ss

e 
> 

Ca
pb

re
to

n 
Pl

ag
e

Horaires et correspondances donnés à titre indicatif, sous réserve 
des conditions de circulation. 

SAINTE-MARIE-DE-GOSSE - Bourg 13:20

SAINT-MARTIN-DE-HINX - Bourg 13:30

SAINT-JEAN-DE-MARSACQ - École 13:35

SAUBRIGUES - La Mamisèle 13:45

BÉNESSE-MAREMNE - Gare 13:55

CAPBRETON - Cigales Gare (quai A) 14:10

CAPBRETON - Mairie 14:12

CAPBRETON - Allées Marines 14:13

CAPBRETON - Office de Tourisme 14:14

CAPBRETON - Tassigny-Biarritz 14:15

CAPBRETON - Marché aux Poissons 14:17

CAPBRETON - Estacade 14:19

CAPBRETON - Santocha 14:20

Tous les jours (jours fériés inclus)

Yégo est accessible aux personnes à mobilité réduite et en fauteuil roulant 
(dans la limite d’une place disponible par véhicule).

100% GRATUIT

Renseignement voyageur
05 58 56 80 87

Objets perdus à bord
05 58 91 11 44

Rejoignez-nous
@yego.macs 

Simplifiez vos
déplacements !

Téléchargez l’App Yégo sur votre mobile 
(disponible sur Androïd et iPhone). 

Consultez yego.fr pour connaître les 
horaires, planifier vos déplacements.


